καὶ

nam, ab aliquo comprehensum intelligitur. Quod si minus, ne qui dem fuerit terminatum. Ita etiam si inane ab aliquo terminetur, ipsum comprehendi necesse est. Quid nā igitur id fuerit? corpus ne? at id fieri nō potest, quia nullum extra mundū corpus. Quod si etiam ali quod sit, rursus id finitum ab inani comprehendi oportebit. Ac id por tō inane, si non erit infinitum, ab alio corpore comprehenditur. quod etiam ipsum rursus ab alio inani comprehendatur necesse est, & ipsum habere extrema oportuit.

ατq;

καὶ τῶν μίξις ἀπέ-
 ρου. καὶ οὕτως, σώ-
 ματα γρηύσεται καὶ
 κατὰ πλῆθος καὶ κα-
 τὰ μέγεθος, ἀπειρα.
 ὧν οὐδὲν ἔστι δύνα-
 τος, ὥστε ἐπιπεπόρα-
 σαι τὸ ἔξω τῷ κόσμῳ
 λεγόν, καὶ πάντως
 ὑπὸ τινος περιέχε-
 ται, ὑπὸ σώματι
 δὲ οὐ περιέχεται, ὑ-
 πὸ ἀσώματου περιέ-
 χοιτο αὐτῷ. τί αὖ ἐν εἰς
 τῶν; χρόνος; ἐπιφά-
 νεια; λεκτέον, ἑτέρωθεν
 τι ἔνθα παραπλησί-
 ων. ἀλλ' οὐκ εὐλο-
 γοῦν ὑπὸ τινος τού-
 των περιέχεσθαι τὸ
 λεγόν. δεῖσσι τοί-
 νυ αἴτιον λεγόν εἶναι,
 τὸ περιέχον αὐτό.

καὶ

atq; hoc in infinitum
 usq;. Et perinde corpo-
 ra fuerint & multitudine
 & magnitudine in-
 finita, quorū neutrum
 esse potest. Proinde si
 terminatū est quod e-
 xtra mundū inane, &
 omnino ab aliquo com-
 prehēditur, à corpore
 autem non cōprehendi-
 tur, ab incorporato ita-
 que comprehendatur.
 Quod' nā igitur id erit?
 tēpus'ne? an superfici-
 es? dicendū utiq; est ali-
 quid huiusmodi. At id
 dicere rectē nō possis,
 ab aliquo horū inquam
 inane comprehendī.
 Opus igitur erit, aliud
 esse inane, quod i-
 psum comprehendat,

ε

καὶ ἄλλοι ὑφ' ἑτέρω πε-
 ριέχονται δέιστοι, ἔκ ὧν
 ἀπειροῦ. καὶ ἄλλοι ὑφ'
 ἑτέρω, μέγιστος ἀπείρου.
 καὶ ἔτι, μὴ θέλον-
 τες ἀπειροῦ ἀρλιπείῳ
 τὸ ἔξω τοῦ κόσμου λε-
 γόν, εἰς ἀνάγκην πε-
 ρισσομένην, τὸ ἀπεί-
 ρου ἑτερότητας ἀπο-
 λιπείῳ λεγόντων. ὅπου
 ἑκάστης ἀτοπίαν ἔχο-
 μένου ὄσιν. ἀναγκαῖον
 τοίνυν ὁμολογεῖν ἡμᾶς,
 ἀπειροῦ εἶναι, τὸ ἔξω
 τοῦ κόσμου λεγόντων. ἄ-
 πειροῦ τοίνυν ἅμα ἰσ-
 ᾠώματος ὧν, οὔτε
 ἄνω ὧν πᾶσι, οὔτε
 κάτω, οὔτε ἔμπρο-
 σθεν, ἔτε ὀπίσθεν, ἔτε
 ἐκ δεξιῶν, οὔτε ἐξ ἐπι-
 ωνύμων, οὔτε μέσσην.

αὐτὰς.

Et hoc ab alio compre-
 hendi opus erit, quod
 non sit infinitū, hocq;
 ab alio, in infinitum
 usq;. Atq; ita qui nolue-
 rint infinitum dicere
 extra mundum inane,
 in necessitatem decur-
 rent infiniti, inaniam
 relinquendo alienas
 essentias: quod extre-
 mam habet absurdita-
 tem. Necessse igitur est
 nobis confiteri, infini-
 tum extra mundum
 inane esse. Cum igitur
 infinitum sit, et
 corporis expers, neq;
 quicquam sursum ha-
 bet, neque infra, neque
 ante, neq; pone, neque
 dextrorsum, neque le-
 vorsum, neq; medium.